
                                                                                                                                                       

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

         П’ятнадцята  сесія   восьмого скликання 

23 грудня  2021 року                            с. Тупичів    

Про затвердження «Програми  соціального  
захисту окремих категорій населення  на 2022 рік» 

та  затвердження Положення про надання матеріальної                                          
допомоги окремим категоріям населення 

 
З метою забезпечення конституційних прав громадян і підтримки 

матеріального становища  громадян,  внаслідок  непередбачених  обставин,    
враховуючи  рекомендації постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  охорони  
здоров’я  та  соціального  захисту населення,  постійної комісії  з  питань  
бюджету,  планування,  фінансів  та  соціально-економічного  розвитку,  
керуючись  ст.  ст.  25,  26  Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в 
Україні», Тупичівська сільська  рада  в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Програму «Соціальний захист окремих категорій 
населення» на 2022 рік (додаток 1) 

           2.Затвердити Положення  про надання матеріальної допомоги 
мешканцям Тупичівської сільської ради ( додаток 1).  

          3.Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради  з питань освіти, молоді, фізичного виховання, культури, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

 

Сільський голова                                                             Лариса  ШОВКОВА 


